令和４年 11月 28日

保護者の皆様

弥富中学校長

村井 清彦

子どものための教育評価について（保護者用）

 平素より、弥富中学校の教育活動にご理解とご支援を賜り御礼を申し上げます。本校の教育活動を充

実させるために、保護者の皆様のご意見をお伺いするためのアンケートを行います。日頃感じてみえる

こと、お子さんや地域の方々から聞いてみえること等を参考にご回答ください。アンケートの方法は、下

記のとおり行います。お手数をおかけいたしますが、ご協力お願いいたします。

記

１ 日  時   ２０２２年１１月２８日（月）～１２月９日（金）

 ２ 回答方法   ・ マイクロソフトフォームを使用します。

（３の URLを入力 または QRコードを読み取って回答）

・ 回答は 1人の生徒につき 1度のみでお願いします。

・ 兄弟姉妹が複数在籍されている場合は、それぞれのお子さんについてご回答く

ださい。

・ 回答の送信後は、回答を変更することはできません。送信ボタンを押す前にも

う 1 度確認してください。誤って回答した場合も､もう 1 度アンケートに回答

することはおやめください。

３ URLと QRコードについて

URL：   https://forms.office.com/r/yvYfuQffMP

        QRコード

４ その他    例年通り紙で回答したい方は、懇談会で担任に申し出てください。

弥富中学校 五十嵐めぐみ（0567-67-0319）